Заведующему МАДОУ «ДС № 473
г. Челябинска» Кудрявцевой Е.П.
от_____________________________

_______________________________

_______________________________
       (указать полностью Ф.И.О. (при  наличие)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребенку ______________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество (при наличие) ребенка)
_____________________________________________________________,
дата рождения ребенка ____________________, являющемуся ребенком с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), специальные условия обучения и воспитания в соответствии с заключением ПМПК от ______________________№________________.
 «____»___________20____г. _____________/ _____________________

                                                                             (подпись)                       (расшифровка подписи)

	Заведующему МАДОУ «ДС № 473

г. Челябинска» Кудрявцевой Е.П.

от_____________________________

_______________________________

_______________________________
       (указать полностью Ф.И.О. (при  наличие)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребенку ______________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество (при наличие) ребенка)

_____________________________________________________________,

дата рождения ребенка ____________________, являющемуся ребенком с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), специальные условия обучения и воспитания в соответствии с заключением ПМПК от ______________________№________________.

 «____»___________20____г. _____________/ _____________________

                                                                             (подпись)                       (расшифровка подписи)